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LOKAKUUN
LOISKEET

PELIMANNI-
TAPAHTUMA

29.9.-1.10.2023
Seindjoki

SORSANPESA

Hotel

Tornavantie 27, 60200 Seinajoki - sorsanpesa.fi

LOKAKUUN LOISKEIDEN
OHJELMA

Perjantai 29.9.2023

Adnen avausta

17.00

17.20
17.50
18.20
19.45

20.15

Avajaiset

Spelit hallitus

pj. Timo Saarimaki
Usko's pois
Mantupelimannit

Maritvaan - Jori Malmsten:

Elama ja laulut osa 1.
Seinajoen 2-riviset

tauko 30 min

Sorsanpesdn tanssit

20.45 A.Ylinen ystavineen

21.30

22.30

23.15

Eki Luumi ystavineen
Ylijoen yhtye
Kesapelimannit

Metkaa menoa:
Luunappi, kuorot ja
pelimanniduot

17.30 Jari, Junnu ja Kurtut Duo
18.00 Vesa Ranttila
ja Olavi Reinila
18.30 Tiilat ja pelimannit
19.30 Reservilaiskuoro
Vinosyotto
20.15 Timo Hirvonen Duo

20.45 tauko 45 min

21.30 Duo Markku Pelkonen
ja Sakari Kangaskoski

22.00 Luunappi

22.45 Polkkakimara:
Tauotonta 2-rivispolkkaa
30 min. Tule mukaan!

Pelimannin penkki

17.30-24.00 Puskasoittoa. Varaa oma vuorosi paikan paalla



LOKAKUUN
LOISKEET

Lokakuun polkka: Hilpedt
hanurit, unohtumattomat
laulut ja tanssit

12.00 Perapihan pelimannit

12.45 Impivaara Old’s

13.30 Kauhajoen pelimannit

14.15 Katja Lampinen ja Teppo Aho

15.15 Maritvaan - Jori Malmsten:
Elama ja laulut osa 2.

16.40 tauko 35 min

1715 Kansantanssia:

Vinteliska ja Lakeuden kansantanssijat

18.15 Spelit ry:n puheenjohtaja
Timo Saarimaen
60-vuotisjuhlakonsertti

19.15 Luunappi

20.15 Huutokatrilli

20.45 tauko 30 min

Sorsanpesdn tanssit

21.15 A.Ylinen ystavineen
22.00 VYlijoen yhtye

22.45 Lapuan harmonikkakerho
23.45 Pienet elakkeet

LOKAKUUN LOISKEIDEN OHJELMA

Karismaattiset mestari-
pelimannit ja iloiset laulajat

11.00
11.40
12.00
12.30
13.00

14.30

15.00

15.20
15.50

16.20

17.00
17.45
18.15

18.45

19.15

19.45
20.15
20.45
21.10
21.30
22.00

Rentukat

Liisa ja Maija

Alavuden 2-riviset

Eki Luumi

Lauri Kotamaen soiva luento

tauko 30 min

Junnu Korhonen:
Lystilauluja ja kupletteja
Kesapelimannit

Kurikan pelimannien
huulinarppuryhma
Mestaripelimanni Airi Hautamaki
ja NaisMestarit
Reservilaiskuoro Vinosyottd
Marttilan PPM
Mestaripelimannit

Katja Lampinen ja Teppo Aho
Seinajoen 2-riviset

tauko 30 min

Usko's pois

Mestaripelimannit Anneli ja Teijo Aho
Pera-lllon pelimannit

Piisakas

Anna-Liisa Finnila

Rykays

Lauantai 30.9.2023

Terassilla viihtyy aina:
sympaattiset pienryhmat

12.15 Rykays

12.45 Piisakas

13.10 Pera-lllon pelimannit
13.30 Valisoittajat

14.00 Usko's pois

14.30 Ave-yhtye / Veikko Harala
15.00 Alija Hintti

15.30 tauko 30min

16.00 Timo Hirvonen Duo
16.30 Liisa ja Maija
17.00 Yhteislaulua:
Junnu Korhonen ystavineen
17.45 Vesa Ranttila ja Olavi Reinila
18.15 Anna-Liisa Finnila
18.45 Jari,Junnu ja Kurtut Duo
19.15 Duo Nokiset
19.45 Duo Markku Pelkonen
ja Sakari Kangaskoski
20.15 Sakari Hietamaki
20.45 Sakalaiskat
21.15 Perapihan pelimannit
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